

# **Puls El & Hårdehvidevare Service ApS**

Gørtlerporten 23, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 21 72 38

## **Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017.



---

Bjørn Milan Birk Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Puls El & Hårdehvidevare Service ApS Gørtlerporten 23 2650 Hvidovre
	Telefon: 40726306
	CVR-nr.: 34 21 72 38
	Stiftet: 26. januar 2012
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjørn Milan Birk Kristensen
<b>Modervirksomhed</b>	Puls Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med reparation af hårdehvidevare samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 962.286 kr. mod 1.300.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.647 kr. mod 134.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for, efter forholdene, at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>962.286</b>	<b>1.300.511</b>
1 Personaleomkostninger	-799.997	-1.059.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-84.869	-69.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>77.420</b>	<b>171.038</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.154	-5.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.266</b>	<b>165.906</b>
3 Skat af årets resultat	-30.619	-31.791
<b>Årets resultat</b>	<b>45.647</b>	<b>134.115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	34.115
Disponeret fra overført resultat	-54.353	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.647</b>	<b>134.115</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2016	2015
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	2.500	12.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.500	12.500
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	226.197	72.286
Materielle anlægsaktiver i alt	226.197	72.286
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>228.697</b>	<b>84.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	74.400	39.000
Varebeholdninger i alt	74.400	39.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.967	269.577
Igangværende arbejder for fremmed regning	132.000	105.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.400	39.871
Udskudte skatteaktiver	1.650	4.197
Andre tilgodehavender	0	4.000
Periodeafgrænsningsposter	57.752	0
Tilgodehavender i alt	402.769	422.845
Likvide beholdninger	92.066	20.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>569.235</b>	<b>482.767</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>797.932</b>	<b>567.553</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	118.229	172.582
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>298.229</b>	<b>352.582</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Andre hensatte forpligtelser	59.109	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.109</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til pengeinstitutter	132.922	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.072	42.484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	160.994	42.484
Kortfristet del af langfristet gæld	31.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.227	58.325
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.484	6.471
Anden gæld	105.689	107.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	279.600	172.487
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>440.594</b>	<b>214.971</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>797.932</b>	<b>567.553</b>

## 11 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	700.679	942.467
Pensioner	56.400	69.756
Andre omkostninger til social sikring	4.488	5.723
Personalemkostninger i øvrigt	38.430	41.881
	<u>799.997</u>	<u>1.059.827</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.154	5.132
	<u>1.154</u>	<u>5.132</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.072	42.484
Årets regulering af udskudt skat	2.547	-1.068
Regulering af tidligere års skat	0	-9.625
	<u>30.619</u>	<u>31.791</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-37.500	-27.500
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<u>-47.500</u>	<u>-37.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<u>2.500</u>	<u>12.500</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	261.711	457.921
Tilgang i årets løb	228.780	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-196.210</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>490.491</u></b>	<b><u>261.711</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-189.425	-128.855
Årets afskrivninger	<u>-74.869</u>	<u>-60.570</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-264.294</u></b>	<b><u>-189.425</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>226.197</u></b>	<b><u>72.286</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	172.582	138.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-54.353</u>	<u>34.115</u>
	<b><u>118.229</u></b>	<b><u>172.582</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	59.109	0
	<u>59.109</u>	<u>0</u>
Heraf kortfristet	<u>59.109</u>	<u>0</u>

Selskabet har været sagsøgt af en privatperson pga. uoverensstemmelser om størrelsen af et gældsforhold. Sagen blev behandlet ved Glostrup Ret i oktober 2016. Selskabet tabte den anlagte retssag. Det hensatte beløb dækker samtlige omkostninger for selskabet, som konsekvens af den tabte retssag. Samtlige omkostninger er afregnet efterfølgende. Det forventes ikke, at der vil komme yderligere sagsanlæg i forlængelse af ovenstående.

## 10. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	164.122	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.200</u>	<u>0</u>
	<u>132.922</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.207</u>	<u>0</u>

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for en servicevirksomhed og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Puls Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 19 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.